

Glutenfrei Hafer Crackers laktosefrei

Art.nr:	1603
Beschreibung:	Glutenfrei Hafer Crackers laktosefrei
EAN-Code Produkt:	5412158030498
EAN-Code Umkarton	5412158047052 (x 1) 5412158030504 (x 10)
Export code:	19059080
Zutaten:	Glutenfreies Hafermehl (23%), Reismehl, Reis, Grieß, Kartoffelstärke, Maisstärke, pflanzliches Öl (Sonnenblume), glutenfreie Haferflocken, Hefe, Zucker, Zuckerrübenfasern, invertierter Zuckersirup, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Fettsäuren), Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose, Guarkernmehl). KANN SPUREN VON SESAM enthalten.
Allergene:	sesamsamen. gluten, lupine, weizen, hafer, milch, nüsse, laktose, sellerie, weichtiere, eier, schwefeldioxid und sulfite, erdnüsse, schalentiere, fisch, senf, soja.
Inhalt:	230 g
Lagerung:	Aufbewahrung bei Raumtemperatur an einem trockenen Ort.
Maße:	14,3 cm x 12,0 cm x 7,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	12 g
Energie kJ	1608	177
Energie kcal	382	42
Fette	8,0 g	0,9 g
gesättigte fette	1,0 g	0,1 g
Kohlenhydrate	65,0 g	7,2 g
zucker	3,5 g	0,4 g
Ballaststoffe	11,0 g	1,2 g
Eiweiß	7,0 g	0,8 g
Salz	2,5 g	0,3 g

